
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/357/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6j ust. 2 i 2a, ust. 3-5 i art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust.3) i 4) ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

nieselektywny w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy o gospodarstwa domowego. 

2. Wysokość opłaty uzależniona jest od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość  i wynosi: 

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe  - 16,00 zł/miesięcznie od  gospodarstwa domowego. 

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe    - 32,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe     - 48,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

4) gospodarstwo domowe czteroosobowe  - 64,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

5) gospodarstwo domowe pięcioosobowe  - 80,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

6) gospodarstwo domowe sześcioosobowe - 96,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

7) gospodarstwo domowe siedmioosobowe i większe - 112,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

selektywny w nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy od gospodarstwa domowego. 

2. Wysokość opłaty uzależniona jest od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość  i wynosi: 

1) gospodarstwo domowe jednoosobowe  - 11,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

2) gospodarstwo domowe dwuosobowe    - 21,50 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

3) gospodarstwo domowe trzyosobowe     - 31,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

4) gospodarstwo domowe czteroosobowe - 40,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

5) gospodarstwo domowe pięcioosobowe - 49,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

6) gospodarstwo domowe sześcioosobowe - 57,50 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

7) gospodarstwo domowe siedmioosobowe i większe - 60,00 zł/miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2678



§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zmieszanych 

nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, za n/w pojemniki 

w kwocie: 

1) o pojemności 10 L w wysokości  -  2,25 zł 

2) o pojemności 60 L w wysokości -  13,50 zł 

3) o pojemności 120 L w wysokości -  20,25 zł 

4) o pojemności 240 L w wysokości -    32,25 zł 

5) o pojemności 660 L w wysokości -    73,60 zł 

6) o pojemności 770 L w wysokości -     85,50 zł 

7) o pojemności 1100 L w wysokości  - 121,50 zł 

8) o pojemności 2500 L w wysokości  - 277,50 zł 

9) o pojemności 3500 L w wysokości  - 390,00 zł 

10) o pojemności 6000 L w wysokości  - 675,00 zł 

11) o pojemności 7000 L w wysokości  - 780,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zmieszanych 

w nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – garaże 

wolnostojące, za worek o pojemności 60 L - w wysokości 13,50 zł. 

§ 4. 1. Ustala się niższą stawkę opłaty za jednorazowy odbiór pojemnika na odpadów komunalnych 

zmieszanych w nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,  

za n/w pojemniki w kwocie: 

1) o pojemności 10 L w wysokości     - 1,20 zł 

2) o pojemności 60 L w wysokości     - 6,90 zł 

3) o pojemności 120 L w wysokości   - 11,25 zł 

4) o pojemności 240 L w wysokości   - 16,80 zł 

5) o pojemności 660 L w wysokości   - 40,00 zł 

6) o pojemności 770 L w wysokości   - 43,75 zł 

7) o pojemności 1100 L w wysokości  - 62,50 zł 

8) o pojemności 2500 L w wysokości  - 143,75 zł 

9) o pojemności 3500 L w wysokości  - 200,00 zł 

10) o pojemności 6000 L w wysokości  - 343,75 zł 

11) o pojemności 7000 L w wysokości  - 401,25 zł 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za jednorazowy odbiór worka na odpady komunalne zmieszane 

w nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy – garaże wolnostojące, a powstają odpady 

komunalne – garaże wolnostojące, przy prowadzeniu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, za worek 

o pojemności 60 L - w wysokości 6,90 zł.” 

§ 5. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy 

a w części stanowi nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku opłaty za gospodarowanie odpadami w zbieranymi 

w sposób nieselektywny stanowi sumę opłat określonych w paragrafie 1 i w paragrafie 3 a w przypadku opłat 

za gospodarowanie odpadami zbieranym i w sposób selektywny stanowi sumę opłat określonych w paragrafie 

2 i 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2678



§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVII/310/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2678


		2017-06-01T13:00:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




